- Thời gian bán hồ sơ tham gia đấu giá (trong giờ hành chính) bắt đầu 07 giờ 30 

phút ngày 06/10/2025 cho đến 17 giờ 00 phút, ngày 21/10/2025 hết hạn.
- Địa điểm: tại Công ty đấu giá hợp danh Cà Mau. Địa chỉ: 207 Ngô Gia Tự, 

phường Tân Thành, tỉnh Cà Mau.
đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 2.682.320.419 đồng (Hai tỷ, sáu trăm 

tám mươi hai triệu, ba trăm hai mươi nghìn, bốn trăm mười chín đồng).
e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước: tiền mua hồ sơ 200.000 

đồng/hồ sơ, tiền đặt trước: 268.232.000 đồng .
g) Thời gian, địa điểm, điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá:

- Thời gian đăng ký tham gia đấu giá: Tiếp nhận hồ sơ bắt đầu 07 giờ 30 phút